Dane aktualne na dzień: 01-03-2026 20:45
Link do produktu: https://genevo24.pl/transformator-60va-awt682-trz-60va18v20v-p-86.html
Transformator 60VA AWT682 - TRZ
60VA/18V/20V
Cena 141,45 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
AWT682 - TRZ 60VA/18V/20V - Transformator o mocy 60VA, przystosowany do
zasilania urządzeń wymagających napięcia AC: 18V lub 20V
transformator: 60VA
napięcie zasilania: 230V AC / 50Hz
napięcie wyjściowe: 18V lub 20V AC
bezpiecznik termiczny 130ºC
stopień ochrony: IP43
do montażu na szynie DIN wymagany uchwyt AWO466
obudowa: PC/ABS, transformator zalany żywicą
temperatura pracy: -10°C ~ 40°C
waga: 1.4kg
wymiary: 124x75x65mm
gwarancja: 24 miesiące
Transformator AWT682 przeznaczony jest do zasilania urządzeń wymagających napięcia AC: U1, U2 lub U3. Moc
odbiorników dołączonych do zacisków transformatora nie może przekraczać jego mocy znamionowej. Przeznaczony jest do
montażu przez wykwalifikowanego instalatora, posiadającego odpowiednie zezwolenia i uprawnienia do przyłączenia
(ingerencji) w instalacje 230V/AC oraz instalacje niskonapięciowe. Zaprojektowany do pracy ciągłej dlatego nie posiada
wyłącznika zasilania(należy zapewnić właściwą ochronę przeciążeniową).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold